ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7772 от 19.11.2014
О награждении

Благодарственным письмом

Администрации города Сургута

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД                «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), от 28.02.2006 № 567-III ГД                             «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изме-нениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), рассмотрев наградные документы и ходатайство общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»:
1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута   за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в развитие пищевой промышленности города, в связи с 15-летием со дня образования предприятия:
Гатина Марса Максумовича – инженера-энергетика общества с ограни-ченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»;

Герута Александра Ивановича – заведующего складом общества с ограни-ченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»;

Зарайскую Олесю Викторовну – товароведа общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»;

Кузина Анатолий Яковлевича – облицовщика-плиточника общества с огра-ниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»;

Кучерявенко Нину Анатольевну – бухгалтера общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»;

Мельник Любовь Владимировну – мастера общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»;

Полозову Наталью Александровну – оператора автомата по производству вареных колбас общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                      главы Администрации города Алешкову Н.П.

И.о. главы Администрации города

       А.М. Сафиоллин